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Styrelsemöte 7: 08/09 2021
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Frånvarande:

Ordförande: Johan

Sekreterare: Marcus

Justerare: Gustaf

Restriktioner öppnar
Fram till 29e är det stängt, öppnas det upp

Inbjuden till gasque
Styrelsegasque 7 oktober av THS.

Kemis gasque blev alla i Bergs Styrelsen inbjuda
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Flyttning av sektionslokaler
Hardox är 174 m^2

17 miljoner per år betalar KTH för sektionslokaler

KTH vill ha ny miljöstation och flyg och spex lokalen kommer då flyttas. Höst/sommar 2022 kommer
sektioner byta lokaler oavsett om miljöstationen blir av. Vi kan prata med andra sektioner om vi ska
bo med dem. Om Open lämnar Hardox tappar vi Hardox om vi inte hittar en sektion att ersätta dem.
Vi kommer troligen tappa Hardox då vi har dubbla kvadratmetern per student än vad andra sektioner
har.

Spexet kommer få en lokal.

Ordförande och lokal ansvariga kommer skriva på att flytten är bra.

Alla sektioner kommer få en lokal.

Historia (från THS):
Slutet av juni: THS informeras om att de vill ha lokalen där dekis och TC är.

Juli: THS och KTH på semester

Augusti: Mottagningen så väntade med informationen

3d sept: PhD and T president gets informed.

Nutid:

7:e sept: Informeras ordförande under OR. Vi kan prata inom styrelsen men inte mer än så.

8:e sept: informeras alla studenter från THS på sociala medier samt email. Planeras att släppas precis

innan lunch. Vi kommer förhoppningsvis få se mejlet innan så att vi kan bestämma hur vi ska

förmedla informationen till sektionen.
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Framtiden:

Oktober: KTH ska vara klar med analys mellan olika sektionslokaler, förvaringsutrymmen,

studieplatser osv. för att hjälpa oss med flytten.

Hösten: KTH gör ett beslut om Dekis och TC. I nuläget är inte högsta hönset (rektorn) informerad om

detta.

Hösten för THS

Diskussion inom sektionerna, externt med andra sektioner och med SSA. SSA kan ta upp önskemål

och kolla dem med KTH. Alla spex kommer förbereda sig på att flytta om KTH gör beslutet om dekkis

lämnas. SPEXET KOMMER FÅ EN LOKAL, Kanske sing sing vem vet.

Vår 2022

Innan sommaren ska det beslutas vilka som ska flytta och var. Det är denna tid TC och Dekis kommer

flytta.

Höst 2022

Tidigast när sektioner börja flytta lokaler.

Diskussion kring detta
Namnet Hardox kan flyttas om granen är okej med det.

Vi vill inte Grottan, liten lokal.

Vi vill ha en lokal med ett stort rum så man kan ha uppsikt över hela lokalen när det är pub, annars
måste många fler jobba pub.

Bra för oss att bo med Open om vi flyttar.
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Allt om materialdesign är i B.

Om vi ska bo kvar sparkar vi ut Open och tar in en större sektion, Elektro eller Kemi kanske Indek.
Elektro kommer kanske köra över oss, Kemi kommer troligen ha mer respekt för oss.

Om vi ska ha en sittning måste lokalen vara minst 90 m^2 om man är 50 pers i lokalen.

Om vi inte kan ha 50 pers i lokalen kan vi inte ha några events.

Vi är en sån liten sektion så vi måste få in nollan i sektionen. Om sammansättningen mellan årskullen
inte existerar kan sektion dö ut.

Materialdesign på KTH är otrolig viktig för stålindustrin. Kan få backning från företag.

Strategin vi gör måste vi rösta in på ett SM.

Behöver bygga upp argument mot KTH, för pub, mot THS.

Soprums problem (soprummet i B byggnaden)
Kartonger har inte vikts bra vilket gör att sopor inte kan hämtas.

To do list:
Kommunicera det bra till sektionen och kalla till möte med gamlingar/funktionärer. På Tisdag (14/9)
eftermiddag.

(Chris ska kontakta SSAB om kontraktet med namnet Hardox.)

(Möte med Opens-styrelse och få bra relation med Open.)

(Möte med Kemis styrelse.)

Prata med Mikael Ersson (Kursansvarig)

Skapa en plan om hur vi ska göra.

Inga renoveringar i Hardox.
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Minimera inköp som tar upp plats måste minimeras.
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